ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИЖНЕКАМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4

                                                   КАРАР

20 февраля 2019 г.

Об объявлении конкурсного отбора в резерв управленческих кадров

Нижнекамского муниципального района

В соответствии с постановлением Главы Нижнекамского муниципального
района от 20.02.2019 № 3 «Об утверждении Положения о порядке
формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров
Нижнекамского муниципального района», целях формирования резерва
управленческих кадров Нижнекамского муниципального района, постановляю:

1. Объявить конкурсный  отбор граждан в резерв управленческих кадров
Нижнекамского муниципального района.

2. Аппарату   Совета   Нижнекамского   муниципального   района
(Сафин А.Р.):

организовать работу по проведению конкурсного отбора резерва
управленческих кадров Нижнекамского муниципального района;

разместить в печатных средствах массовой информации и на официаль-
ном сайте Нижнекамского муниципального района информационное
сообщение о проведении конкурсного отбора граждан в резерв управленческих
кадров Нижнекамского муниципального района;

обеспечить формирование, подготовку и использование резерва управ-
ленческих кадров Нижнекамского муниципального района.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на Руководителя Аппарата Совета Нижнекамского муниципального района
Сафина А.Р.

А.Р. Метшин